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Kolędy i pastorałki po opatowsku

Tradycyjnie, od wielu lat w Opatowie odbywa w styczniu duża impreza folklorystyczna pod
nazwą „Gody Opatowskie”. Tym razem uczestniczyło w niej blisko 60 zespołów, grup i
solistów. Jury przyznało nagrody w pięciu kategoriach.  

– To przekrój naszego folkloru bożonarodzeniowego, wyraz szacunku do tradycji naszych
ojców i dziadów – powiedział po zakończeniu imprezy choreograf Opatowskiego Ośrodka
Kultury, Roman Dulny. – Cieszymy się, że od blisko trzydziestu lat z niesłabnącym
zainteresowaniem zgłaszają się do nas różne grupy i zespoły. Na scenie występują aktorzy w
różnych grupach wiekowych, którzy posiadają najróżnorodniejsze doświadczenia i
przemyślenia. Tym samym ich występy są niezwykle ciekawe.

W kategorii soliści duety (6 – 11 lat) I miejsce i statuetkę otrzymała Oliwia Jałowska z
Gminnego Ośrodka Kultury we Włostowie, II miejsce i statuetkę – Weronika Gumuła ze
Studia Piosenki OOK, III miejsce i statuetkę – Zofia Skurska ze Studia Piosenki OOK,
wyróżnienia – Paulina Andzel ze Studia Piosenki OOK, Nadia Wójcik i Karolina
Dumania ze Szkoły Podstawowej w Sadowiu.

W kategorii soliści duety (12-15 lat) I miejsce  otrzymała Anna Surma ze Studia Piosenki
OOK, II miejsce i statuetkę – Martyna Wójcik z SZS Nr 2 w Opatowie, III miejsce i
statuetkę – Katarzyna Pawłowska z Linowa, wyróżnienia  – Kinga Wolańska z Gimnazjum
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w Sadowiu i Krzysztof Kiec z Zespołu Szkół w Lipniku.

W kategorii soliści duety (16 +) I miejsce i statuetkę otrzymał Wiesław Szydłowski z
Tarłowa, II miejsce i statuetkę – Natalia Dziama ze Studia Piosenki OOK, III miejsce i
statuetkę – Andżelika Pater z Warsztatu Terapii Zajęciowej w Opatowie, wyróżnienia
otrzymali: Aleksandra Wolska z Zespołu Szkół Nr 1 w Opatowie oraz Renata i Agnieszka
Wróbel z Warsztatu Terapii Zajęciowej w Opatowie.

W kategorii chóry, zespoły wokalne i schole I miejsce i statuetkę otrzymał Zespół Wokalny
ze Szkoły Podstawowej imienia Jana Pawła II w Kobylanach, II miejsce i statuetkę –
Zespół  Wokalny z Gminnego Ośrodka Kultury we Włostowie, III miejsce i statuetkę –
Koło Kobiet Aktywnych z Sadowia, wyróżnienia  – Zespół Wokalny z SZS nr 2 w
Opatowie, Zespół Wokalny “Gwiazdeczki” ze Szkoły Podstawowej w Sadowiu.

W kategorii zespoły wokalno-instrumentalne i instrumentalne  I miejsce i statuetkę otrzymał
– Zespół “AVART” z Niepublicznej Szkoły Muzycznej imienia Ignacego
Krzyżanowskiego w Opatowie. II miejsce i statuetkę – Zespół Wokalno-Instrumentalny
z Gminnego Ośrodka Kultury we Włostowie, III miejsce i statuetkę otrzymał Zespół
“Nowianecki” z Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Ożarowie.

Jury obradowało w składzie: Justyna Chamera – przewodnicząca, muzyk, dyrektor Domu
Kultury imienia Witolda Gombrowicza w Ćmielowie, Sebastian Szymański – muzyk,
dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury we Włostowie i Roman Dulny– choreograf OOK.

Patronat nad imprezą prawował burmistrz miasta i gminy Opatów Andrzej Chaniecki.
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